

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Nemocnice F-M - Osazení uzávěrů	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Frýdk-Místek
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	HYDROSPOR spol. s r.o.		
Zpracoval	Johančíková		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		13.08.2021	
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	79 634,50	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		79 634,50	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		14 976,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 94 610,50			
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0	0,00	0,00
				základní	21,0	94 610,50	19 868,21
				Cena s DPH		114 478,71	
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel		0,00	
				Klouzavá doložka		0,00	
				Zvýhodnění		0,00	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Nemocnice F-M - Osazení uzávěrů

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: HYDROSPOR spol. s r.o.

Místo: Frýdk-Místek

Zpracoval: Johančíková

Datum: 13. 8. 2021

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HZS	Hodinové zúčtovací sazby	79 634,50	14 976,00	94 610,50	0,102	0,000
	Celkem	79 634,50	14 976,00	94 610,50	0,102	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Nemocnice F-M - Osazení uzávěrů

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: HYDROSPOR spol. s r.o.

Místo: Frýdk-Místek

Zpracoval: Johančíková

Datum: 13. 8. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HZS			Hodinové zúčtovací sazby				94 610,50
1	HZS	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	32,000	468,00	14 976,00
3	422	42221303	šoupátko pitná voda PN10/16 DN 80x180mm	kus	1,000	5 065,50	5 065,50
5	422	42221304	šoupátko pitná voda PN10/16 DN 100x190mm	kus	3,000	5 665,00	16 995,00
6	799	799410000016	Příruba Hawle (hrdlo-příruba) DN 100	kus	5,000	5 604,50	28 022,50
7	799	79908000016	Příruba Hawle hrdlo-příruba DN 80	kus	2,000	4 693,70	9 387,40
8	810	810010000216	Příruba Hawle 8100 X-kus DN 110/4"	kus	1,000	1 324,40	1 324,40
9	531	531011000216	Navrt pas HAKU DN 110/2"	kus	1,000	3 549,70	3 549,70
10	PRG	PRG.916140050CX	Kulový ventil 2" vnitřní/vnější závit	kus	1,000	1 178,10	1 178,10
11	552	55253237	trouba přírubová litinová vodovodní PN10/16 DN 80 dl 300mm	kus	1,000	2 087,80	2 087,80
12		309	spojovací materiál	soubor	1,000	7 460,20	7 460,20
13		3091	těsnění	soubor	1,000	1 166,00	1 166,00
14	422	42210101	kolo ruční pro DN 65-80 D 175mm	kus	1,000	810,70	810,70
15	422	42210102	kolo ruční pro DN 100-150 D 300mm	kus	3,000	862,40	2 587,20

Celkem

94 610,50